РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
БАЛАГАНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ

от «25» декабря  2017  года                                                                                      №4/8 -ДП
с. Балаганка.

«О плане работы Думы Балаганкинского
сельского поселения на 2018 год»

          В целях исполнения Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Балаганкинского муниципального образования, Дума Балаганкинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы думы Балаганкинского сельского поселения на 2018 год (приложение 1) прилагается.
1. Разместить настоящее решение на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район»
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Балаганкинского
сельского поселения                                                                                 О.И. Шарапова

[bookmark: _GoBack]

Приложение №1
к решению Думы
Балаганкинского
сельского поселения
№ 4/8-ДП от 25.12.2017

	№ п/п
	Мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав Балаганкинского муниципального образования
	по мере необходимости
	Глава администрации, депутаты Думы Поселения

	2
	О внесении изменений и дополнений в бюджет Балаганкинского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	по мере необходимости
	Глава администрации, депутаты Думы Поселения

	3
	О внесении изменений и дополнений в ранее принятые решения думы Балаганкинского сельского поселения
	по мере необходимости
	Глава администрации, депутаты Думы Поселения

	4
	Принятие новых нормативно-правовых актов
	по мере необходимости
	Глава администрации, депутаты Думы Поселения

	5
	Отчет главы администрации Балаганкинского сельского поселения о результатах деятельности администрации за 2017 год
	февраль-март
	Глава администрации

	6
	Об исполнении бюджета Балаганкинского сельского поселения за 2017 год
	май
	Глава администрации

	7
	О плане противопожарных мероприятий в весеннее-летний период 2018 года
	2 квартал
	Глава администрации, депутаты Думы

	8
	О работе МКУК «КДЦ» Балаганкинского сельского поселения по организации досуга населения
	в течение года
	Глава администрации, работники КДЦ

	9
	Организация и проведение работ по
благоустройству территории поселения, утверждение мероприятий по сан. очистке территории поселения

	апрель-ноябрь
	Глава администрации, депутаты Думы Поселения

	10
	Рассмотрение  проекта бюджета Балаганкинского сельского поселения на 2019 и плановый период 2020-2021 год
Утверждение  бюджета Балаганкинского сельского поселения 2019 год и плановый период 2020-2021 год.
О плане работы Думы ВСП на 2018 год.
	декабрь
	Глава администрации